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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2008 M 2.9999 415068 ja

COUCHOURON Renaud EEB Bulle 2009 R M 1.12 438081 ja

JIGUET Jade SEG Geneve 2008 R M 2.9999 448343 nein

VERDON Jean-Camille CEFL Florimont 2008 R M 2.9999 402158 ja

  4 Starter (3 anwesend)
 

ITA ALBERICO David LUG Lugano 2008 R M 1.24 378591 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2008 R M 2.9999 409508 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008 R M 1.9 392027 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ALBRIGO Enea SEB Basel 2008 R M 1.16 394976 ja

BORER Samuel CEB Biel/Bienne 2009 R M 1.36 421833 ja

BOSSHARD Eric FCZN Zürich 2008 R M 1.23 436724 ja

BOURQUIN Loan CEB Biel/Bienne 2009 R M 2.9999 430250 nein

BÜRGI Max CEB Biel/Bienne 2008 L M 2.9999 418018 nein

CAPPONI Roméo SEN Neuchâtel 2008 R M 2.9999 359367 ja

CHARBONNET Thomas SES Sion 2009 L M 1.17 390972 ja

CORPATAUX Wiktor Pierre SESAF Fribourg 2008 R M 2.9999 424903 ja

DESSIMOZ Martin SES Sion 2009 R M 1.20 380113 ja

DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008 R M 1.7 384126 ja

ETTER William SEG Geneve 2009 M 2.9999 400080 ja

FAVRE Aurélien SEVM Vevey 2008 R M 1.5 357112 ja

FELTGEN Erwan CEM Morges 2008 R M 1.10 347389 nein

GAUCH Leon SEB Basel 2009 R M 1.35 411150 ja

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 2.9999 426222 ja

GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 2008 M 1.2 389785 ja

HALGAND Maxime CEFL Florimont 2009 M 1.27 396519 ja

INCARDONA Jules SEG Geneve 2008 M 2.9999 415115 ja

INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 2008 R M 2.9999 438057 ja

LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2008 R M 1.6 362188 ja

MACCABIANI Mathieu SEN Neuchâtel 2009 R M 2.9999 396037 ja

MARTHE Quentin SES Sion 2009 L M 1.31 437960 ja

MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009 M 1.29 405555 ja

MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009 M 1.11 396516 ja

MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 2008 R M 1.3 363865 ja

OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008 R M 1.14 377570 ja

PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 2008 R M 2.9999 391346 ja

PETRINI Noah LUG Lugano 2008 R M 1.1 361789 ja

POBELLE Jan CES Sierre 2009 R M 1.39 438064 ja

RANZONI Nathan LUG Lugano 2009 R M 1.13 397273 ja

RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008 L M 1.19 386393 ja

RAY Azad SESAF Fribourg 2008 R M 1.25 349177 ja

SCHNEIDER Armin FGL Luzern 2008 R M 1.41 407392 ja

STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009 R M 1.3 359355 ja

SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 2009 R M 2.9999 396794 ja

VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 2009 R M 1.30 423830 ja

  36 Starter (33 anwesend)
 

5 Nationen, 43 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 320.0 SUI PETRINI Noah LUG Lugano M ja

2. 1 002 280.0 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern M ja

3. 1 003 260.0 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel M ja

4. 1 003 260.0 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont M ja

5. 1 005 180.0 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey M ja

6. 1 006 180.0 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich M ja

7. 1 007 180.0 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug M ja

8. 1 009 140.0 POR GONCALVES David FGK Küssnacht M ja

9. 1 010 140.0 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges M nein

10. 1 011 140.0 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont M ja

11. 1 012 140.0 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle M ja

12. 1 013 100.0 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano M ja

13. 1 014 100.0 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle M ja

14. 1 016 100.0 SUI ALBRIGO Enea SEB Basel M ja

15. 1 017 60.0 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion M ja

16. 1 019 60.0 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle M ja

17. 1 020 60.0 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion M ja

18. 1 023 60.0 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich M ja

19. 1 024 40.0 ITA ALBERICO David LUG Lugano M ja

20. 1 025 40.0 SUI RAY Azad SESAF Fribourg M ja

21. 1 027 40.0 SUI HALGAND Maxime CEFL Florimont M ja

22. 1 029 40.0 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont M ja

23. 1 030 40.0 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion M ja

24. 1 031 40.0 SUI MARTHE Quentin SES Sion M ja

25. 1 035 20.0 SUI GAUCH Leon SEB Basel M ja

26. 1 036 20.0 SUI BORER Samuel CEB Biel/Bienne M ja

27. 1 039 20.0 SUI POBELLE Jan CES Sierre M ja

28. 1 041 0.0 SUI SCHNEIDER Armin FGL Luzern M ja

T 9 000 SUI BOURQUIN Loan CEB Biel/Bienne M nein

T 9 000 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey M ja

T 9 000 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 SUI CAPPONI Roméo SEN Neuchâtel M ja

T 9 000 SUI ETTER William SEG Geneve M ja

T 9 000 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M ja

T 9 000 SUI INCARDONA Jules SEG Geneve M ja

T 9 000 SUI BÜRGI Max CEB Biel/Bienne M nein

T 9 000 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve M ja

T 9 000 SUI MACCABIANI Mathieu SEN Neuchâtel M ja

T 9 000 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre M ja

T 9 000 FRA VERDON Jean-Camille CEFL Florimont M ja

T 9 000 FRA JIGUET Jade SEG Geneve M nein

T 9 000 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey M ja

T 9 000 SUI CORPATAUX Wiktor Pierre SESAF Fribourg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Circuit National Degen Herren U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Cerruti

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Flavio Da Silva Souza
Stefan Cerruti

Jean-Pierre Torda
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Modus

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.11. 09:00

39 Teilnehmende
4 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.11. 11:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 06.11. 11:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Circuit National Degen Herren U14
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

RAY Samuel, SUI SESAF Fribourg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VETTOVAGLIA Lionel SUI SES Sion 1 2 0 3 3 V 1 1 14 27 0.167 -13 7.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 2 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
HALGAND Maxime SUI CEFL Florimont 3 V 4 V 2 V 4 3 25 23 0.500 2 4.
CAPPONI Roméo SUI SEN Neuchâtel 4 V 1 4 4 1 3 1 18 28 0.167 -10 6.
ALBRIGO Enea SUI SEB Basel 5 V4 1 V V V 4 4 24 21 0.667 3 3.
ETTER William SUI SEG Geneve 6 3 4 4 V 2 3 1 21 25 0.167 -4 5.
COUCHOURON Renaud FRA EEB Bulle 7 V 3 V V V V4 5 27 20 0.833 7 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

CAGNET Robin, FRA SEG Geneve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 1 2 V V V V 1 3 4 26 22 0.571 4 4.
MIGEON Pierre SUI CEFL Florimont 2 V V V3 V V 2 V 6 30 16 0.857 14 2.
PERRET Arthur SUI CEB Biel/Bienne 3 1 4 2 V 4 3 V 2 24 28 0.286 -4 7.
RAY Azad SUI SESAF Fribourg 4 4 1 V V 4 V V 4 29 22 0.571 7 3.
MARTHE Quentin SUI SES Sion 5 0 0 0 2 0 0 3 0 5 34 0.000 -29 8.
GROSS Alexandre SUI BFC Basel 6 2 0 V V V4 0 2 3 18 27 0.429 -9 6.
GSCHWEND Marino Roberto SUI FCB Bern 7 V V V 2 V V4 V 6 31 12 0.857 19 1.
NOWAK Nicolas POL SEVM Vevey 8 V 4 3 3 V V 1 3 26 28 0.429 -2 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

CERRUTI Stefan, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
INCARDONA Jules SUI SEG Geneve 1 1 V V 0 V V 3 4 24 25 0.571 -1 5.
ALBERICO David ITA LUG Lugano 2 V 3 V 2 V V 2 4 27 25 0.571 2 3.
OVERNEY Gaël SUI EEB Bulle 3 4 V V 1 V V 1 4 26 27 0.571 -1 4.
MICHALAK Konrad SUI CEFL Florimont 4 1 3 4 0 V 3 2 1 18 32 0.143 -14 7.
STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 5 V V V V V V V 7 35 10 1.000 25 1.
CORPATAUX Wiktor Pierre SUI SESAF Fribourg 6 3 3 2 2 2 V 2 1 19 31 0.143 -12 6.
SUGIURA-OMEYER Célien SUI SEVM Vevey 7 2 3 3 V 1 1 1 1 16 33 0.143 -17 8.
GONCALVES David POR FGK Küssnacht 8 V V V V 4 V V 6 34 16 0.857 18 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

SALEKI Emile, SUI SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 1 V 2 3 V V V V 5 30 17 0.714 13 2.
CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 2 4 4 V V 4 V 2 3 29 26 0.429 3 4.
MOUGEL LOTRONG Kylan SUI CEFL Florimont 3 V V V V V V V 7 35 16 1.000 19 1.
ADIYAMAN Nedim FRA SEG Geneve 4 V 1 3 0 V 4 0 2 18 31 0.286 -13 7.
DIEDRICHSEN Ian SUI FCZ Zug 5 1 3 3 V V V V 4 27 19 0.571 8 3.
SCHNEIDER Armin SUI FGL Luzern 6 0 V 3 3 3 V V 3 24 29 0.429 -5 5.
INDERKUMMEN Maxime SUI CES Sierre 7 1 2 0 V 1 3 3 1 15 34 0.143 -19 8.
GAUCH Leon SUI SEB Basel 8 1 V 1 V 0 2 V 3 19 25 0.429 -6 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

REBMANN Robin, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGENSCHEID Cajus SUI ZFC Zürich 1 V V V V V V V 7 35 13 1.000 22 1.
RAUBER Ferdinand SUI EEB Bulle 2 2 4 V 2 2 V V 3 25 29 0.429 -4 5.
POBELLE Jan SUI CES Sierre 3 0 V 3 0 0 V 1 2 14 30 0.286 -16 7.
DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 4 1 2 V V 1 V V 4 24 23 0.571 1 4.
VERDON Jean-Camille FRA CEFL Florimont 5 4 V V 2 2 V V 4 28 20 0.571 8 3.
FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 6 3 V V V V V V 6 33 12 0.857 21 2.
MACCABIANI Mathieu SUI SEN Neuchâtel 7 1 3 1 1 1 0 0 0 7 35 0.000 -28 8.
BORER Samuel SUI CEB Biel/Bienne 8 2 4 V 2 2 2 V 2 22 26 0.286 -4 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 7 7 35 10 1.000 25 Q

2 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 7 7 35 13 1.000 22 Q

3 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 7 7 35 16 1.000 19 Q

4 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 6 6 30 15 1.000 15 Q

5 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 6 7 33 12 0.857 21 Q

6 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 6 7 31 12 0.857 19 Q

7 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 6 7 34 16 0.857 18 Q

8 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 6 7 30 16 0.857 14 Q

9 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 5 6 27 20 0.833 7 Q

10 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 5 7 30 17 0.714 13 Q

11 SUI ALBRIGO Enea SEB Basel 4 6 24 21 0.667 3 Q

12 FRA VERDON Jean-Camille CEFL Florimont 4 7 28 20 0.571 8 Q

13 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 4 7 27 19 0.571 8 Q

14 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 4 7 29 22 0.571 7 Q

15 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 4 7 26 22 0.571 4 Q

16 ITA ALBERICO David LUG Lugano 4 7 27 25 0.571 2 Q

17 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 4 7 24 23 0.571 1 Q

18 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 4 7 26 27 0.571 -1 Q

19 SUI INCARDONA Jules SEG Geneve 4 7 24 25 0.571 -1 Q

20 SUI HALGAND Maxime CEFL Florimont 3 6 25 23 0.500 2 Q

21 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 3 7 29 26 0.429 3 Q

22 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 3 7 26 28 0.429 -2 Q

23 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 3 7 25 29 0.429 -4 Q

24 SUI SCHNEIDER Armin FGL Luzern 3 7 24 29 0.429 -5 Q

25 SUI GAUCH Leon SEB Basel 3 7 19 25 0.429 -6 Q

26 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 3 7 18 27 0.429 -9 Q

27 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 2 7 24 28 0.286 -4 Q

28 SUI BORER Samuel CEB Biel/Bienne 2 7 22 26 0.286 -4 Q

29 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2 7 18 31 0.286 -13 Q

30 SUI POBELLE Jan CES Sierre 2 7 14 30 0.286 -16 Q

31 SUI ETTER William SEG Geneve 1 6 21 25 0.167 -4 Q

32 SUI CAPPONI Roméo SEN Neuchâtel 1 6 18 28 0.167 -10 Q

33 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 1 6 14 27 0.167 -13 Q

34 SUI CORPATAUX Wiktor Pierre SESAF Fribourg 1 7 19 31 0.143 -12 Q

35 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 1 7 18 32 0.143 -14 Q

36 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 1 7 16 33 0.143 -17 Q

37 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 1 7 15 34 0.143 -19 Q

38 SUI MACCABIANI Mathieu SEN Neuchâtel 0 7 7 35 0.000 -28 Q

39 SUI MARTHE Quentin SES Sion 0 7 5 34 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 7 7 35 10 1.000 25

2 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 7 7 35 13 1.000 22

3 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 7 7 35 16 1.000 19

4 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 6 6 30 15 1.000 15

5 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 6 7 33 12 0.857 21

6 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 6 7 31 12 0.857 19

7 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 6 7 34 16 0.857 18

8 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 6 7 30 16 0.857 14

9 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 5 6 27 20 0.833 7

10 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 5 7 30 17 0.714 13

11 SUI ALBRIGO Enea SEB Basel 4 6 24 21 0.667 3

12 FRA VERDON Jean-Camille CEFL Florimont 4 7 28 20 0.571 8

13 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 4 7 27 19 0.571 8

14 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 4 7 29 22 0.571 7

15 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 4 7 26 22 0.571 4

16 ITA ALBERICO David LUG Lugano 4 7 27 25 0.571 2

17 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 4 7 24 23 0.571 1

18 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 4 7 26 27 0.571 -1

19 SUI INCARDONA Jules SEG Geneve 4 7 24 25 0.571 -1

20 SUI HALGAND Maxime CEFL Florimont 3 6 25 23 0.500 2

21 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 3 7 29 26 0.429 3

22 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 3 7 26 28 0.429 -2

23 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 3 7 25 29 0.429 -4

24 SUI SCHNEIDER Armin FGL Luzern 3 7 24 29 0.429 -5

25 SUI GAUCH Leon SEB Basel 3 7 19 25 0.429 -6

26 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 3 7 18 27 0.429 -9

27 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 2 7 24 28 0.286 -4

28 SUI BORER Samuel CEB Biel/Bienne 2 7 22 26 0.286 -4

29 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2 7 18 31 0.286 -13

30 SUI POBELLE Jan CES Sierre 2 7 14 30 0.286 -16

31 SUI ETTER William SEG Geneve 1 6 21 25 0.167 -4

32 SUI CAPPONI Roméo SEN Neuchâtel 1 6 18 28 0.167 -10

33 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 1 6 14 27 0.167 -13

34 SUI CORPATAUX Wiktor Pierre SESAF Fribourg 1 7 19 31 0.143 -12

35 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 1 7 18 32 0.143 -14

36 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 1 7 16 33 0.143 -17

37 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 1 7 15 34 0.143 -19

38 SUI MACCABIANI Mathieu SEN Neuchâtel 0 7 7 35 0.000 -28

39 SUI MARTHE Quentin SES Sion 0 7 5 34 0.000 -29
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:30

33
VETTOVAGLIA Lionel
SES Sion

SUI   11

32
CAPPONI Roméo
SEN Neuchâtel

SUI   V

  R: CAGNET Robin (FRA)

 

17
DESSIMOZ Martin
SES Sion

SUI  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
ALBERICO David
LUG Lugano

ITA  

 

 

9
COUCHOURON Renaud
EEB Bulle

FRA  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SCHNEIDER Armin
FGL Luzern

SUI  

 

 

25
GAUCH Leon
SEB Basel

SUI  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 12:30

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

CAPPONI Roméo
SEN Neuchâtel

SUI   5

R: JAUNIN Marion (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:30

DESSIMOZ Martin
SES Sion

SUI   V 10

ALBERICO David
LUG Lugano

ITA   7

R: SALEKI Emile (SUI)

Bahn 1 Sa. 12:45

COUCHOURON Renaud
EEB Bulle

FRA   V

SCHNEIDER Armin
FGL Luzern

SUI   10

R: JAUNIN Marion (SUI)

Bahn 2 Sa. 12:45

GAUCH Leon
SEB Basel

SUI   8

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:25

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

DESSIMOZ Martin (17)
SES Sion

SUI   7

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:10

COUCHOURON Renaud
EEB Bulle

FRA   11

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   V

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 9 Sa. 14:30

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   8

R: SCALAMBRIN Ellea (SUI)



OWS Security Masters Biel/Bienne

Biel/Bienne (SUI)
06.11.2021 - 06.11.2021

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

U14

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne

 FE_FIE_0010Document ID:
06.11.2021 16:51

2 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
FAVRE Aurélien
SEVM Vevey

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:30

37
INDERKUMMEN Maxime
CES Sierre

SUI   11

28
BORER Samuel
CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

 

21
CHARBONNET Thomas
SES Sion

SUI  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
VERDON Jean-Camille
CEFL Florimont

FRA  

 

 

13
DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HALGAND Maxime
CEFL Florimont

SUI  

 

  Bahn 2 Sa. 11:45

29
ADIYAMAN Nedim
SEG Geneve

FRA   8

36
SUGIURA-OMEYER Célien
SEVM Vevey

SUI   V

  R: CERRUTI Stefan (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 3 Sa. 12:30

FAVRE Aurélien
SEVM Vevey

SUI   V

BORER Samuel
CEB Biel/Bienne

SUI   3

R: THOMMEN Ben (SUI)

Bahn 4 Sa. 12:30

CHARBONNET Thomas
SES Sion

SUI   V

VERDON Jean-Camille
CEFL Florimont

FRA   7

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 3 Sa. 12:45

DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   V

HALGAND Maxime
CEFL Florimont

SUI   7

R: THOMMEN Ben (SUI)

Bahn 4 Sa. 12:45

SUGIURA-OMEYER Célien (36)
SEVM Vevey

SUI   6

PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:40

FAVRE Aurélien
SEVM Vevey

SUI   V 11

CHARBONNET Thomas (21)
SES Sion

SUI   6

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:55

DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   10

PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   V

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 9 Sa. 14:45

FAVRE Aurélien
SEVM Vevey

SUI   9

PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   V

R: VÖGTLI Alba (SUI)
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3
MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:30

35
MICHALAK Konrad
CEFL Florimont

SUI   V

30
POBELLE Jan
CES Sierre

SUI   9

  R: THOMMEN Ben (SUI)

 

19
INCARDONA Jules
SEG Geneve

SUI  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI  

 

 

11
ALBRIGO Enea
SEB Basel

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
NOWAK Nicolas
SEVM Vevey

POL  

 

  Bahn 3 Sa. 11:45

27
PERRET Arthur
CEB Biel/Bienne

SUI   V

38
MACCABIANI Mathieu
SEN Neuchâtel

SUI   4

  R: THOMMEN Ben (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
GSCHWEND Marino Roberto
FCB Bern

SUI  

 

Bahn 5 Sa. 12:30

MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI   V

MICHALAK Konrad (35)
CEFL Florimont

SUI   0

R: VAIANI Sandra (SUI)

Bahn 6 Sa. 12:30

INCARDONA Jules
SEG Geneve

SUI   V

RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI   5

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 5 Sa. 12:45

ALBRIGO Enea
SEB Basel

SUI   V

NOWAK Nicolas
SEVM Vevey

POL   10

R: VAIANI Sandra (SUI)

Bahn 6 Sa. 12:45

PERRET Arthur
CEB Biel/Bienne

SUI   8

GSCHWEND Marino Roberto
FCB Bern

SUI   V

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:25

MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI   V

INCARDONA Jules (19)
SEG Geneve

SUI   4

R: DANG Iseline (FRA)

Bahn 4 Sa. 14:10

ALBRIGO Enea
SEB Basel

SUI   7

GSCHWEND Marino Roberto
FCB Bern

SUI   V

R: DANG Iseline (FRA)

Bahn 10 Sa. 14:30

MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI   10

GSCHWEND Marino Roberto
FCB Bern

SUI   V 11

R: CERRUTI Stefan (SUI)
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7
GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:30

39
MARTHE Quentin
SES Sion

SUI   6

26
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   V

  R: VÖGTLI Alba (SUI)

 

23
RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
BOSSHARD Eric
FCZN Zürich

SUI  

 

 

15
RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
OVERNEY Gaël
EEB Bulle

SUI  

 

  Bahn 4 Sa. 11:45

31
ETTER William
SEG Geneve

SUI   V

34
CORPATAUX Wiktor Pierre
SESAF Fribourg

SUI   11

  R: VÖGTLI Alba (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 7 Sa. 12:30

GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   5

R: OYUGI Eliah (SUI)

Bahn 8 Sa. 12:30

RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI   6

BOSSHARD Eric
FCZN Zürich

SUI   V

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 7 Sa. 12:45

RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI   V

OVERNEY Gaël
EEB Bulle

SUI   9

R: OYUGI Eliah (SUI)

Bahn 8 Sa. 12:45

ETTER William
SEG Geneve

SUI   5

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   V

R: VÖGTLI Alba (SUI)

Bahn 4 Sa. 13:40

GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

BOSSHARD Eric
FCZN Zürich

SUI   8

R: DANG Iseline (FRA)

Bahn 4 Sa. 13:55

RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI   2

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   V

R: DANG Iseline (FRA)

Bahn 10 Sa. 14:45

GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   6

R: SCHEUNER Joël (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 14:50

1
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

4
PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   5

  R: VÖGTLI Alba (SUI)

  Bahn 10 Sa. 14:50

3
GSCHWEND Marino Roberto (6)
FCB Bern

SUI   7

2
GONCALVES David (7)
FGK Küssnacht

POR   V

  R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   9

GONCALVES David (7)
FGK Küssnacht

POR   V

R: CAGNET Robin (FRA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008

2 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

3 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 2008

3 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 2008

8er Tableau

5 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2008

6 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 2008

7 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 2008

8 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009

16er Tableau

9 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 2009

10 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 2008

11 SUI ALBRIGO Enea SEB Basel 2008

12 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008

13 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 2009

14 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 2009

15 SUI INCARDONA Jules SEG Geneve 2008

16 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 2009

32er Tableau

17 FRA VERDON Jean-Camille CEFL Florimont 2008

18 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2008

19 ITA ALBERICO David LUG Lugano 2008

20 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008

21 SUI HALGAND Maxime CEFL Florimont 2009

22 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2008

23 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008

24 SUI SCHNEIDER Armin FGL Luzern 2008

25 SUI GAUCH Leon SEB Basel 2009

26 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

27 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 2008

28 SUI BORER Samuel CEB Biel/Bienne 2009

29 SUI ETTER William SEG Geneve 2009

30 SUI CAPPONI Roméo SEN Neuchâtel 2008

31 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009

32 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 2009

64er Tableau

33 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2008

34 SUI POBELLE Jan CES Sierre 2009

35 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 2009

36 SUI CORPATAUX Wiktor Pierre SESAF Fribourg 2008

37 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 2008

38 SUI MACCABIANI Mathieu SEN Neuchâtel 2009

39 SUI MARTHE Quentin SES Sion 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA DANG Iseline 4 4 0 0

CAGNET Robin 1 1 1 3 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

GER HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

SUI Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca GERBER Jacob 0 0 0

VON TAVEL Sirius 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N PROGIN Lionel 0 0 0

STRAUB Jessy 0 0 0

VAIANI Sandra 2 2 0 0

JAUNIN Marion 2 2 0 0

OYUGI Eliah 2 2 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

Ca COLLENBERG Tito 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 2 2 0 0

Ca REZZONICO Alessio 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

APPENZELLER Severin Enea 0 0 0

ENGLER Emil 0 0 0

REBMANN Robin 1 1 0 0

SCHEUNER Joël 2 1 1 4 0 0

VÖGTLI Alba 2 2 4 1 1 10 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

SCALAMBRIN Ellea 1 1 0 0

N CERRUTI Stefan 1 2 1 4 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

PASSOT Léo 0 0 0

Ca RAY Samuel 1 1 0 0

Ca THOMMEN Ben 2 2 4 0 0

SALEKI Emile 1 2 3 0 0

34 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008

Silber SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

Bronze SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 2008

Bronze SUI PETRINI Noah LUG Lugano 2008


